ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮДКЕТНОЕ ОБРДЗОВДТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

срЕдFlяя оъщвоьйзовАтЕлъндя-йкоjIА N9 13 с углуБлЕнным изучЕниЕм

АНГЛИИСКОГО ЯЗЫКА НЫВСКОГО РДЙОНД САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

прикАз

01 сентября 2016

О назначении обществеIIного инспектора

по охране прав детства

в цеJIях создаЕ}lя своевремепной и действенной помоlци

попечения родителей, а также детям, имеющим опокунов,

N9 199

детям, оказавшимся без

детства Бородину Людмилу

без родителей, а также детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Назначить обществеIIным иЕспектором по охрillе прав

Алексшlдровну, психолога,
2, Бородиной Л.А. провести yreT детей школы, остzлвIIшхся

находящихся IIод опекои, _ _ i,.т,пl,тlтUл_6rт,пппltY v
_

3.Втечениесентября-октября2016годапроВестиобследованиежилиЩно-бьrговыхУслоВии
этих детей2 составить соответствуюuие акты,

определитьсистемУМерЕомощисостороЕышкоJIыДетям-сиротам.
4.КонтроJьзавЬшоJIнеЕиеМДаfiIIогоприказаВозложитьнаВапУевУс.И.,заI\,r.директора

школь1 по уIено-воспитатеJьной работе,

,Щиректор школы
Е.В.Харчилава